
（固定経費1ヶ月）1打席導入
賃料(50m2) 120,000 人件費 280,000
光熱費 25,000 広告費 75,000 合計 \500,000

（売上げ分析）1打席導入例
1打席/1時間 1打席 1打席 その他/日 1打席/日 1打席導入 固定経費 その他経費 純利益/月 純利益/年

プレー費 稼働時間 売上/日 売上(10%) 売上合計 売上/日 1ヶ月 売上/月×4%
6,000 4 24,000 2,400 26,400 792,000 500,000 31,680 260,320 3,123,840
6,000 5 30,000 3,000 33,000 990,000 500,000 39,600 450,400 5,404,800
6,000 6 36,000 3,600 39,600 1,188,000 500,000 47,520 640,480 7,685,760
6,000 7 42,000 4,200 46,200 1,386,000 500,000 55,440 830,560 9,966,720
6,000 8 48,000 4,800 52,800 1,584,000 500,000 63,360 1,020,640 12,247,680

（固定経費1ヶ月）3打席導入
賃料(110m2) 250,000 人件費 360,000
光熱費 50,000 広告費 100,000 合計 \760,000

（売上げ分析）3打席導入例
1打席/1時間 1打席 1打席 その他/日 1打席/日 3打席導入 3打席導入 固定経費 その他経費 純利益/月 純利益/年

プレー費 稼働時間 売上/日 売上(10%) 売上合計 売上/日 売上/月 1ヶ月 売上/月×4%
6,000 3 18,000 1,800 19,800 59,400 1,782,000 760,000 71,280 950,720 11,408,640
6,000 4 24,000 2,400 26,400 79,200 2,376,000 760,000 95,040 1,520,960 18,251,520
6,000 5 30,000 3,000 33,000 99,000 2,970,000 760,000 118,800 2,091,200 25,094,400
6,000 6 36,000 3,600 39,600 118,800 3,564,000 760,000 142,560 2,661,440 31,937,280
6,000 7 42,000 4,200 46,200 138,600 4,158,000 760,000 166,320 3,231,680 38,780,160

（固定経費1ヶ月）5打席導入
賃料(170m2) 430,000 人件費 600,000
光熱費 70,000 広告費 100,000 合計 \1,200,000

（売上げ分析）5打席導入例
1打席/1時間 1打席 1打席 その他/日 1打席/日 5打席導入 5打席導入 固定経費 その他経費 純利益/月 純利益/年

プレー費 稼働時間 売上/日 売上(10%) 売上合計 売上/日 売上/月 1ヶ月 売上/月×4%
6,000 3 18,000 1,800 19,800 99,000 2,970,000 1,200,000 118,800 1,651,200 19,814,400
6,000 4 24,000 2,400 26,400 132,000 3,960,000 1,200,000 158,400 2,601,600 31,219,200
6,000 5 30,000 3,000 33,000 165,000 4,950,000 1,200,000 198,000 3,552,000 42,624,000
6,000 6 36,000 3,600 39,600 198,000 5,940,000 1,200,000 237,600 4,502,400 54,028,800
6,000 7 42,000 4,200 46,200 231,000 6,930,000 1,200,000 277,200 5,452,800 65,433,600

※１時間プレー費の内訳はプレー人数に関係なく、部屋貸しの設定で算出しています。
※売上分析には、内装費、機材償却費用など投資費用に当たる項目は含んでおりません。
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